
Pref. rviirrn, cie Bo.iVrsta 

AS. 1) 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BOA VISTA - N° 4935 01 de Agosto de 2019 
65 

SECRETARIA MUNICIPAL DE CONVENIOS-3  

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE CONVÉNIOS 

GABINETE DA SECRETÁRIA 

PORTARIA N°008/2019 - GAB/SEMCONV 

A Secretária Municipal de Convênios, no uso de suas 
atribuições legais, que lhe são conferidas através do De-
creto 0009/P, de 02 de janeiro de 2017, publicado no DOM 
4315, de 02 de janeiro de 2017. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Designar a servidora Rosane Paixão de 
Moura Souza, matricula 25629, para fiscalizar o processo 
16071/2019-SEMCONV, referente a AQUISIÇAO DE MATE-
RIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SE-
CRETARIA MUNICIPAL DE CONVÉNIOS - MOBILIÁRIO 

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Certifique-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Gabinete da Secretária Municipal de Convênios, em 
_e. julho de 2019. 

Cremildes Duarte Ramos 
Secretária Municipal de Convênios 

SECRETARIA MUNICIPAL DE TECNOLOGIA E 
INCLUSÃO DIGITAL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE TECNOLOGIA E INCLUSÃO DIGITAL 

GABINETE DO SECRETÁRIO 

ERRATA 

Referente a Publicado no DOM 4900 de 07 de junho 
de 2019, o qual remete a publicação da Portaria 13/2019/ 
SMTI. 

Onde se lê: "CRISTIAN APARECIDO COSTA, matricula 
n" 26.903" 

Leia-se: "CRISTIAN APARECIDO COSTA, matricula n° 
25001" 

Boa Vista, 29 de julho de 2019. 

FUNDAÇAO DE EDUCAÇAO, TURISMO, 
ESPORTE E CULTURA DE BOA VISTA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA 
FUNDA9ÃO DE EDUCAÇÃO, TURISMO, ESPORTE E CULTURA DE BOA VISTA 

COMISSAO PERMANENTE DE LICITAÇA0 - CPL 

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 

ESPÉCIE: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, COM 
RESPALDO NO art. 25, inciso II c/ art 13 inciso VI, da Lei 
8.666/1993; 

PROCESSO: 0119/2019 
FAVORECIDO: Empresa CONSULTRE CONSULTORIA 

E TREINAMENTO LTDA- EPP com CNPJ n° 36.003.671/0001-
53, no valor de RS 2.790,00 (dois mil setecentos e noventa 
reais); 

OBJETO: Contrafação de empresa Especializada 
para ministrar o CURSO DE AUDITORIA GOVERNAMENTAL ,E 
CONTROLES INTERNO E EXTERNO NA ADMINISTRAÇAO PU- 

BLICA, a ser realizado no período de 02 a 04 de setembro 
de 2019, na Cidade de Fortaleza/CE; 

RATIFICAÇAO: em 31/07/2019, por Daniel Lima-
Presidente da Fundação de Educação, Turismo, Esporte e 
Cultura de Boa Vista - FETEC. 

Boa Vista-RR, 31 de julho de 2019. 




	00000001
	00000002

